



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DHJ Isheste IVS

Ægirsgade 37, st. tv., 2200 København N

CVR-nr. 40 29 75 88

Årsrapport

27. februar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Rasmus Hach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. februar 2019 - 30. juni 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHJ Isheste IVS
Ægirsgade 37, st. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 40 29 75 88
Regnskabsår: 27. februar - 30. juni

Direktion

Rasmus Hach

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er uddannelse af islandske heste og undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.168 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.525 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af udbredelsen af Corona i Danmark. Aktivitetsniveauet har været væsentlig lavere i månederne marts, april, maj og juni 2020 end resten af regnskabsåret.

Stævneaktiviteten har i samme periode været totalt nedlukket.

Det vides ikke hvornår situationen omkring Corona normaliseres, og dens endelig påvirkning på selskabets økonomi kan ikke forudsiges.

Årsrapporten udviser en negativ egenkapital, hvilket kan være tegn på usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ejer har tilkendegivet, at ville opretholde og udvide selskabets finansieringstilsagn efter behov.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 27/2 2019 - 30/6 2020 <u>kr.</u> |
|---|--|
| Bruttofortjeneste | 215.168 |
| 2 Personaleomkostninger | -245.831 |
| Driftsresultat | -30.663 |
| Andre finansielle indtægter | 250 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.062 |
| Resultat før skat | -33.475 |
| Skat af årets resultat | 6.950 |
| Ordinært resultat efter skat | -26.525 |
| Årets resultat | -26.525 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -26.525 |
| Disponeret i alt | -26.525 |

Balance

| <u>Note</u> | | 30/6 2020 kr. |
|-------------|---|-----------------------|
| | Aktiver | |
| | Anlægsaktiver | |
| 3 | Biologiske aktiver | 211.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>211.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>211.000</u> |
| | Omsætningsaktiver | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 37.585 |
| | Udsudte skatteaktiver | 6.950 |
| | Andre tilgodehavender | <u>26.993</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>71.528</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>69.991</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>141.519</u> |
| | Aktiver i alt | <u>352.519</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 30/6 2020 kr. |
|---------------------------------------|------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 1 |
| Overført resultat | -26.525 |
| Egenkapital i alt | -26.524 |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 379.043 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 379.043 |
| Gældsforpligtelser i alt | 379.043 |
| Passiver i alt | 352.519 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

27/2 2019
- 30/6 2020
kr.

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvilket er en indikation på usikkerhed om going concern. Selskabets ejer har tilkendegivet at sikre selskabets fremtidig drift ved opretholdelse af nuværende likviditet, samt tilførsel af nødvendig likviditet.

Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet på baggrund af en forventning om, at virksomheden er en going concern

2. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|-----------------------|
| Lønninger og gager | 239.814 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>6.017</u> |
| | <u>245.831</u> |

| | |
|--|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
|--|----------|

3. Biologiske aktiver

| | |
|--|-----------------------|
| Tilgang i årets løb | <u>211.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>211.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>211.000</u> |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|-----------------------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>102</u> |
